2020 年 5 月 6 日

ファイブＭ会員各位

株式会社ファイブМ

臨時休校延長のお知らせ・新型コロナウイルスへの対応について

平素は当クラブにご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

この度、ファイブＭ全館の臨時休校期間を 5 月末（予定）まで、延長させて頂く事となり

ました。（状況により休校期間を短縮し営業再開する場合もございます。）度々変更が重なり

ますが、何卒ご容赦頂きます様お願い申し上げます。

5月分の講習料につきましては、6月分の講習料に充当させて頂きます。

※6月以降休会（在籍休会・離籍休会）・5月末退会の方は返金させて頂きます。

詳細は、近日中に改めてご連絡させて頂きます。

今後の対応や変更についても、随時ホームページ・メールにてご連絡させて頂きますの

で、ご確認をよろしくお願いいたします。

                                                                    以上